expurgos pertinentes constantes no PAF ora em lide, referentes às Infrações 04, 05, 07 e 08 
correspondentes ao refazimento dos Demonstrativos de Débito para as mesmas, reclama em favor 
da Fazenda Pública Estadual um crédito fiscal de ICMS, no valor de R$ 114.147,52 (Cento e 
quatorze mil cento e quarenta e sete reais e cinquenta e dois centavos) acrescidos dos 
consectários legais pertinentes. 

Na sessão de Julgamento realizada em 12/11/2021 a representante legal da empresa Dra. Marina 
Marques Gomes – OAB/ 60.634, comunicou que foi apresentada manifestação acerca do resultado